第３号様式（第10条関係）

喜多方市スポーツボランティア派遣申請書

　喜多方市教育委員会教育長　様

　　以下のとおりスポーツボランティアの派遣を申請します。
申請日： 　　年 　　月 　　日
	（ふりがな）
申請団体名

	申請者名
（代表者名）

	事務局名称及び
担当者名

担当者名：

	事務局住所
	〒
                                              ℡：

	事務局連絡先
	電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	開催事業名
（イベント名）

	開 催 日 時
	年　　　月　　　日（　　）　　　：　　～　　：

	開 催 場 所
	会場名：
住　所：

	主催団体等名称

	主な活動内容

	事前説明予定日
	日時：　　　年　　　月　　日　（　　）　　　：　　～　　：
場所：

※　開催日の１ヶ月前までに派遣申請書及び開催する事業の日時、主催団体等が確認できる資料（実施要綱等）を提出してください。
※　ボランティアに対する活動内容等の説明は、開催日の１週間前までを目安に実施してくだ
さい。
※　下記の事項に同意（チェックボックスにチェック）の上、ご提出ください。
　　□ ボランティアの個人情報は、当該事業のみに使用し、事業終了後は、適正に処分致します。

【受領者記入欄】
	承認の可否
	承　認　　・　　不承認
	受付印

	承　認　日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]